26.06,2023,
(дата, место проведения заседания) (номор протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ П РОВЕДЕН ИЯ АККРЕДИТАЦИ И С П ЕЦИАЛ ИСТОВ

3аседание аккредитацион ной подкомиссии по итогам проведен ия аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Кардиология (31.08.36)

Председательствовал: И. В. Терентьева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. А. Шахназарян
(И.О, Фамилия)

Члены подкомиссии:

о. В. Токмакова

М. Х. Байкулова
(И.О. Фамилия)

Т, И. Беловолова

27

(И.О. Фамилия)

Е. А. Власянц
(И.О. Фамилия)

Е, Н.,Щанилова
(И.О. Фамилия)

М. Б.,Щжазаева
(И,О. Фамилия)

М. Н. 3вягина
(И.О. Фамилия)

Е. Н. 3убцова
(И.О, Фамилия)

А. Е. Ковалева
(И.О. Фамилия)

Е. И. Коновалова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Ларина
(И.О. Фамилия)

М. В. Новикова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Пашкова
(И.О. Фамилия)

С. Э. Шимоненко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27,06.2022Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября2022г,
Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Салпагарова Светлана Мудалифовна Признать прощедшим

аккредитацию специалиста
Кардиология
(31.08.36)

Филиппская Евген ия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Председатель

За местител и п редседателя

Ответствен ны й секретарь
(И.О. Фамилия)

М. А. Шахназарян
(И.О. Фамилия)

о. В. Токмакова

2